
 

VÁŠ SPOLEHLIVÝ DODAVATEL ENERGIÍ 
 
 
 
 
 
 

Kdo jsme? 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
Ceník zemního plynu 
 Tarif FIX 2023 premium 

Společnost Right Power Energy je dodavatel energií a                 
fotovoltaických elektráren se zaměřením na segment               
domácností. 

Jsme součást silné skupiny RIGHT POWER, která působí 
v odvětví energetiky již od roku 2006, se specializací na 
středoevropský trh.  

V současnosti jsou aktivity skupiny zaměřené především na 
výstavbu a provoz lokálních distribučních sítí, výrobu a 
rozvod tepla, výstavbu a provoz obnovitelných zdrojů 
elektrické energie, velkoobchod i maloobchod se zemním 
plynem a silovou elektřinou a také výkup elektřiny 
z obnovitelných zdrojů. 

Ceník platný pro nové klienty 

 od 01.06.2023 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

V DISTRIBUČNÍ OBLASTI EG.D. a.s.
    
 

 

 

 

Šetříme vaše peníze 

Všechno vyřešíme za vás 

rychle a jednoduše 

Fixní cena na 

36 měsíců 

Vaše elektřina se stává 

automaticky zelenou 

Výběrem dodavatele ovlivníte výši obchodní, tedy neregulované 

složky ceny.  

Regulovaná složka ceny je pevně stanovená státem a je pro 

všechny dodavatele totožná.  

 

V souladu s novelou energetického zákona č.287/2022 Sb. a nařízením 

vlády ze dne 14.12.2022, kterým se mění nařízení vlády č.298/2022 Sb., 

o stanovení cen elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci, ve znění 

nařízení vlády č.343/2022 Sb., platí od 1.1.2023 v České republice 

zastropovaná cena plynu ve výši 2.500,-Kč/MWh bez DPH (3.025,-Kč 

včetně DPH) a stálá měsíční platba ve výši 130,-Kč / odměrné místo / 

měsíc bez DPH (157,30,-Kč včetně DPH). 

  

Náš Tarif FIX 2023 premium reaguje na aktuální situaci na trhu a 

přinášíme cenu pod vládou stanoveným cenovým stropem.  

 

 

 

 

 
Kontaktujte nás na čísle: +420 558 889 666 nebo emailem na: kontakt@rightpower.cz 

mailto:kontakt@rightpower.cz


 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tarif Fix 2023 premium se závazkem na 3 roky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ CENY ZA ZEMNÍ PLYN 

 
Platný pro domácnosti a maloodběratele od 01.06.2023 

 

 

 
 
 
 

Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH] 

 

Při spotřebě do 63 MWh 

Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny   
z řádků A + C + F dle příslušného intervalu spotřeby 
+ stálé platby = (B × 12) + (D × 12) 

 
Při spotřebě od 63 MWh do 630 MWh 

Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny z 
řádků A + C + F dle příslušného intervalu spotřeby 
+ stálé platby = (B × 12) 
+ rezervovaná kapacita = roční spotřeba v m3/115 × E 

 
Cena odebraného zemního plynu je účtována dle velkoobchodního 
krátkodobého trhu pro každý den dodávky zvlášť.  

Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny dle aktuálně platného Cenového rozhodnutí 

Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou zemního plynu. 

Ceny jsou uváděny v českých korunách, tučně s DPH 21 %, v závorkách bez DPH. 

Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. Domácnosti jsou osvobozeny od daně ze 

zemního plynu. MWh – megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh), 

m3 = metr krychlový (přibližný převod 1 m3 = 10,55 kWh). 

 

Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologické daně), od které jsou domácnosti osvobozeny. Tato 

daň je upravena zákonem č. 261/2007 Sb. a ke dni 1. 1. 2022 činí 30,60 Kč/MWh. 

 
Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná místa. 
 

Převzal v ………….……………….………………..……. dne ………………    …………………………………………………………… 

          Podpis zákazníka 

 

 

 
 

 
Kontaktujte nás na čísle: +420 558 889 666 nebo emailem na: kontakt@rightpower.cz 

Roční odběr 

v MWh 

Od 

 

 
Do 

Cena za regulované služby 

 
Jednotková Měsíční 
cena [Kč/MWh] platba v Kč 

Obchodní cena 

 
Jednotková 
cena [Kč/MWh] 

 

 
Měsíční 
platba v Kč 

Celková cena 

Součet 
jednotkových 
cen [Kč/MWh] 

 
 

Součet měsíčních 
plateb v Kč 

0 1,89 673,84 
[556,89] 

90,86 
[75,09] 

2 359,50 
[1 950,00] 

157,30 
[130,00] 

3 033,34 
[2 506,89] 

248,16 
[205,09] 

1,89 7,56 452,44 
[373,92] 

125,39 
[103,63] 

2 359,50 
[1 950,00] 

157,30 
[130,00] 

2 811,94 
[2 323,92] 

282,69 
[233,63] 

7,56 15 409,40 
[338,35] 

151,18 
[124,94] 

2 359,50 
[1 950,00] 

157,30 
[130,00] 

2 768,90 
[2 288,35] 

308,48 
[254,94] 

15 25 382,15 
[315,83] 

182,56 
[150,88] 

2 359,50 
[1 950,00] 

157,30 
[130,00] 

2 741,65 
[2 265,83] 

339,86 
[280,88] 

25 45 345,72 
[285,72] 

254,05 
[209,96] 

2 359,50 
[1 950,00] 

157,30 
[130,00] 

2 705,22 
[2 235,72] 

411,35 
[339,96] 

45 63 309,83 
[256,06] 

380,64 
[314,58] 

2 359,50 
[1 950,00] 

157,30 
[130,00] 

2 669,33 
[2 206,06] 

537,94 
[444,58] 

 
 Roční odběr 

v MWh 

Od 

 

 
Do (včetně) 

Cena za regulované služby 

 
Jednotková Kapacitní platba 
cena [Kč/MWh] [Kč/MWh] 

Obchodní cena 

 
Jednotková 
cena [Kč/MWh] 

 

 
Kapacitní platba 
[Kč/MWh] 

Celková cena 

 
Součet jednotkových cen 
[Kč/MWh] 

 

63 
 

630 239,19 
[197,68] 

173,34 
[143,26] 

    2 359,50 
[1 950,00] 

0,00 
[0,00] 

 2 598,69  
[2 147,68] 

 

mailto:kontakt@rightpower.cz

